- potestas pape et preeminencia *I* 263
 — Petro a deo data *I* 264
 potestatem papa habet, quando est fundata ex script. *II* 135
 de potestate Cr. vicarii tractare per necessarium est *I* 263 — autoritativa hodie *JW* contendit *I* 406 — pape et prelatorum disputacio *I* 262
 potestates Petri pape non habent *I* 399
 pravum est, non intend. virtuti intentionis verbi *I* 43
 preceptum per se bonum est deum et prox. diligere *III* 113
 predestinationis gratia disponit ad fidem *III* 201 — et prescience causa *III* 201
 predestinationem an meremus *III* 202
 de predestinatione materia *I* 173
 predestinatus an perpetuo catholicus sit *III* 296 — iniustus est secundum presentem iniust. *II* 222
 predestinatus ex gratia dei medianibus operibus beatificantur *II* 63 — quare beatificantur *II* 63
 predestinatiorum novissimum se reputare deb. *II* 86 — omnium novissimus *II* 48
 predestinatis peccata propria et aliena prosumt *II* 216
 prediales decime an subtrahi possunt *III* 4 — decime ad eccl. pertinent *III* 4
 predicacio script. actus solemplior quam confecatio sacram. *II* 156 — sacerd. in quibus consistit *II* 190 — mala, que verberibus exigit fidem *II* 195 — tota Cr. displicet infidelibus *I* 292 — clericorum et laicorum *II* 242 — curati excellit ewang. laicorum *II* 242 — in ligwa populi *II* 243 — mistica script. *I* 41 — script. laudatur *II* 156 — script. opus dignissimum creature *II* 156; 157
 predicacionis script. opera *II* 156 sqq.
 — offic. sacerdot. iniungitur *II* 138
 predicaciones hum. de Cr. *I* 304
 predicare est pastoris offic. *II* 211 — usque ad finem mundi necesse est *II* 179 — primo debet episcopus *II* 236
 predicandi offic. quid requirit *II* 241 — offic. in quo consistit *II* 241 — offic. est finale offic. disponens eccl. ad beatitud. *III* 82
 predicantes clerici meliores negociantibus *III* 82
 predicciones vet. test. de Cr. verificate in novo *III* 253
 preeminencia et potestas pape *I* 263
 prelaciam appetere debet clericus *II* 182
 prelati nomen et opera *II* 162 sqq.
 prelato membra eccl. deb. resistere *III* 102
 prelati *vide* sacerdos, clericus, presbyter;
 prelati non debite castigant se et suos *III* 71 — hodie excomunicant propter peccunias *III* 309 — multi sunt heretici *III* 291 — male viventes mutescendo sunt heresiarche *III* 291 — proditorie agunt cum regnis *III* 98 — desides subiacent ulcioni *III* 28 — excommunicantes clericum, quando excomunicat se ipsum *III* 41 — falsi comparantur chymere etc. *II* 239
 prelatorum ministracio *II* 181 sqq. — correcpio ad laicos devoluta *III* 31
 prelatis an copiam terrenorum habere licet *III* 161
 prepositus criminosus ab eccl. beneficium non habebit *III* 4
 prepositi offic. quomodo accipitur *III* 54
 preposito delinquenti dare bona eccl. subiectus non tenetur *III* 2 — cui libet sufficit una uxor *II* 185
 prepositum modeste corrip. licet *III* 95
 prepositi mali non de eccl. sunt *II* 214 — lacerantes lanam ovium *I* 71 — moderni fratrum vitam despiciunt *II* 91 — regni Anglie non predicantes argui deb. *III* 98 — hodie nimis crebro fratres hereticant *III* 297 — declinantes a Cr. consilii archiheretici sunt *III* 287 — superiores inficiunt heresi congregac. *III* 306
 prepositorum fastus secul. *II* 91
 prepositis malis populus elemosinas ministrare non deb. *III* 94
 prepucium cordis auferre necesse est *III* 150 — spiritual. intellectum *III* 150
 prepucii ablati passio non est perpetua *III* 146
 presbiter *vide* sacerdos, clericus, pre-

- latus; presbiter fornicarius eo ipso excommunicatur *III 6* — sine crimen esse deb. *II 254* — quicunque tenet. primo adiscere verb dei *II 148*
 presbiteri condiciones ad quindecim reducte *II 258*
 presbiterum non facit nomen. sed mores *II 138; 172*
 prescitus iustus est secundum present. iusticiam *II 222* — an est hereticus *III 295*
 presciti et diab. unum corp. constit. *III 125* — ex finali obstinacia perpetuo dampnabuntur *II 63*
 prescritis omnia nocent *II 216* — bona eccl. non donata sunt *III 47*
 prescripcio non est contra eccl. *III 47* — laicorum contra clericos *III 29*
 — est titulus iuris validus *III 29*
 presencia sunt deo omnia, que fuerunt vel erunt *II 69*
 pretericiones, futuriciones, possibilitates necessario non existunt *II 128*
 preterita et futura sunt deo presencia *III 148*
 Priapum femine infideles coluerunt *III 151*
 Priapi ydolatria explicatur *III 151*
 primatus ecclesie ab apost. non petitus *II 270*
 principes munire deb. disciplinam eccles. *III 63*
 principium iurium eccl. script. s. *III 40* — crist. primum fides *I 245*
 — primum Cr. *I 212* — logice script. datum a Cr. *I 53*
 principia religionis Cr. *I 155*
 privilegium metropolitani contra pseudoclericos *III 69*
 privilegia eccl. concessa *III 92* — et donaciones eccl. non famulantur pseudologis *III 93* — eccl. rom. que sunt *III 240* — et exemptiones eccl. ad quid valent *III 92*
 probable et improbable inter se comparantur *II 64*
 probacio civilis diffuse procedit *II 85*
 procuratori pauperum quando oblationes dande sunt *III 44*
 prodere quid sit *II 80*
 prodicio cleri luciferina in regno Anglie *III 97*
 proditor est verit., qui eam non libere pronunciat *I 320*
 proditores regni Anglie presbiteri *III 99*
 professor script. modeste corripere deb. *II 210*
 professores theologie omnimode extingwendi *II 135* — script. s. debent eam sequi in eloqu. et logica *I 2* — ewang. verit. conquesti sunt de curia *I 55*
 profunditas script. s. *I 118* — sublimitas, fecunditas script. *I 168*
 promulgari deb. fides script. *I 146* — deb. fides incarnac. *I 147*
 prophannum quid sit *I 138*
 prophecia non est quoad sensum nisi historia *II 111* — limitans descripciones messie ad Jesum *III 262*
 prophecie de Cr. *III 250 sqq.* — comminatore *II 110* — future generales evenient *II 111* — misericordia *II 110* — condicioneate *II 10*
 propheciarum genera *II 110*
 prophetacio Danielis tercia de Cr. *III 269*
 prophete illuminati in hiis, que concernunt fidem *II 77* — prophetabant crebro in opere *I 229*
 prophetarum quelibet silaba signat Cr. *III 249*
 prophetandi modus de temp. *III 148*
 proposicio quid sit *II 74 sqq.* — quid est *I 194* — vocalis non est script. *I 287*
 proposiciones false de script. *I. 139* — cristiani non sunt scr. s. *I 286*
 proprietaria vita sacerd. corripitur *III 161*
 proprietas duplex: figure et figurati *I 40*
 prosperitas regni stat in iusticia sacerd. *III 236* — regni stat in redditu cleri ad stat. origin. *III 239*
 protestacio *JWi*, se esse proditorem regni *III 240* — Occami suspecta videtur *JWo I 347*
 protestatur *JW* contra pseudoclericos *III 77*
 prothoplastum est terra *I 42*
 pseudoclerici sunt raptiores. peiores laicis *III 66* — publice pacis perturbatores a regibus compesci deb. *III 66*
 pseudologis non famulantur donaciones et privilegia eccl. *III 93*

- pseudopastor plus pascit se ipsum quam oves *II 226*
 pseudopastoris condicio triplex *II 226*
 — viginti condiciones *II 206 sqq.*
 pseudopastores quomodo cognoscuntur *II 208* — hodie dominantur *II 230 sqq.*
 pseudopastorum defectus *II 229 sqq.*
 — signa describuntur *II 205* —
 viginti tres condiciones *II 231* —
 signa *II 231*
 pseudovicarius eccl. cum dente lupo subducit *I 263*
 pueri est, alphabetum discere, silabicare, legere, intellegere *I 44* —
 sunt inepti ad discendum script. *I 118*
 pueriles significac. abicere debemus *I 86*
 pugiles veritatis *I 319*
 pulchritudo summa est script. *III 106*
 punio clerici ad primarium statum eum reducit *III 93*
 purgatorium temporalis punio est *II 55*
 de purgatorio in script. dicta cominatorie dicta sunt *II 56*
 pusillanimitas et ypocrisia in materia fidei corripiuntur *III 285*
- Quarta pars bonorum pauperibus distribuenda *III 38*
 quelibet res dicit se *II 10* — pars script. vera est *I 86* — pars script. est vera de virt. serm. divini *I 103* — pars vocis script. est intelligibilis et significativa *I 87* — pars caracteris script. est vera *I 87*
 questionista primus diabolus est *I 129* in quibusdam locis scripture simul historia et allegoria tenenda est *I 122*
 quicunque sensus script. moralis et anagogicus est *I 123*
 'quid loqueris et ubi' etc. *I 344*
 quiditas script. *I 87* — mendacii *II 92*
 quies Cr. in sepulchro *III 117*
 quilibet tenetur se ipsum iudicare *III 13*
 'quis, quid ubi etc.' *I 344*
- Raab meretrix quid significat *II 153*
 — meretrix remunerata a deo *II 33*
 Rabanus de sensu script. *I 123*
- racio, doctores et script. *I 271* —
 testis necessarius ad habendum sentenciam script. *I 200* — contra script. autorit. vera esse non potest *I 62*
 racionabilitas exposicionis script. in Augustino *I 37*
 rampnus quid significat *I 68*
 recitativa diccio quid est *II 71*
 rector in scholis abesse a cura potest *III 39*
 redargucio meta absurdissima in disputac. est *I 20* — disputacionis *I 20* — nec in verbis Cr. nec in eorum sequela est *I 27*
 redempcio gen. hum. requirit fidem *III 127*
 redempcionis universalis difficultates *III 215*
 reducibile ad aliquod est omne *II 63*
 refrigerium post vitam non erit *II 65*
 regalia regis fundantur in suis legibus *II 3*
 regnum dei est pauperum *III 101*
 — omne script. deb. intendere *II 143* — secul. quando fortissimum est *III 238* — pape deficiente bona eccl. subtrah. potest *III 27* — Constantini stabilitum translacione sacerdotii *III 232* — Anglie fovet loco sacerd. proditores pessimos *III 88* — Anglie sustinet plurimos presbit. proditores *III 99*
 regni prosperitas stat in iusticia sacerd. *III 236* — prodicio JWo imponitur *III 239* — Anglie carte de dotatione eccl. *III 18* — prosperitas stat in redditu cleri ad statum orig. *III 239* — ruina mali sacerd. *III 86*
 regula vite cleric. est script. *II 181* — legis Cr. de illucidacione script. *I 28* — August. in intelligendo script. *I 47*
 regulares et religiosi in communis vivunt *II 249*
 regulatrix vite script. s. *I 337*
 relativorum nature est, quod cognito uno cognoscitur et reliquum *II 100*
 religio crist. exorta a fide *I 245* — crist. a principio mundi orta *III 263* — per se consistit in animo *III 154*
 in religionis doctrina fit capitale mendac. *II 11*

- religiones private destruant leges eccl.
III 119
- religiosi, episc. occupantes bona paup. ad abusum incident in excomunic.
III 294 — et curati sicuti mundi dominia *II 254* — hodie sunt summi proprietarii *II 249* — possess. apostatant a script. *II 133* remanet peccatum post contritionem in pena, non in culpa *II 85* remunerator adverbiorum est deus *III 284*
- reputare quid est *II 47; 87* — omne est credere *II 87* — se omnium iustorum minimum *II 47; 48*
- res creata vel increata dicit dominum *I 83* — omnis naturalis dicit se ipsam *III 276*
- rerum existenciam deus intelligit *II 128*
- de resurreccione mortuorum script.
II 71
- retardantur leges humane legem Cr.
II 151
- rethor quilibet habet propriam eloquiam *I 5*
- reus in quoconque crimine deb. primo satisfacere quoad deum *II 84* — potest meritorie se ipsum accusare *II 83* — cur deb. se ipsum accusare *II 82* — in nullo casu deb. mentiri *II 81* — tenetur voluntarie subire penam *II 81*
- rei pena voluntaria est meritoria *II 82*
- rex Anglie quare non est rex tocius Anglie *III 20*
- regis Anglie dominium laicale *III 20*
- reges pseudoclericos compescere deb.
III 66 — haben: dominum super bona pseudoclerici *III 66*
- regum dominium de corporibus clericorum *III 65* — est custodire de bona administracione elemosinarum *III 86*
- ritus humani hodie in eleccionibus, cleri usitati *III 74* — figurativos sacrament. observare venenum crist. foret *III 115* — legitimi servandi sunt *III 120* — iudaici inducere deb. ad virt. theol. *III 174* — et ceremonie individuantur a temp. *III 123* — particulares cerem. ad tempus sunt *III 111* — figure sunt virtutum *III 111* — non per se boni *III 111* — iudaici quatenus abrogandi sunt *III 241* — novelli hereticos et apostatas faciunt *III 197* — omnes a deo confirmari deb.
III 111
- romanus episcopus prius non habuit necessario primatum *III 232*
- romana eccl. capud eccl. omnium *I 350* — curia a dominis Anglie de de heresi interrogata *II 57*
- romanum regnum *III 239* — imperium scissum est a temp. dotacionis eccl. *III 239*
- romanam eccl. *JW* amat et veneratur *I 368*
- rubricatum mare sangwine *I 27*
- rugitus Cr. leonis *I 16—17*
- rugosa est eccl. milit. peccato veniali *III 294*
- ruina populi sunt mali sacerdotes *III 86; 236*
- Sabbatizacio diei script. an probanda *III 121* — propriissime est requies ab opere et a peccato *III 141* — status innoc. signatur per quietem Cr. *III 117* — figurat quietem perpet. *III 117* — est quies triplex *III 109* — iudaica non est semipaterna *III 114*
- sabbatizavit eccl. primitiva feria quinta *III 110*
- sabbatus prefigurans quietem Cr. in sepulchro *III 107* — quies perpetua a peccato est *III 107*
- sabbati variatio a die sept. ad octavum *III 109* — finis est preservacio a peccato *III 109* — servacio ad moralitatem attinet *III 107* — dies quando celebrandus *III 108* — translacio describitur *III 119* — sensus mysticus *III 147* — servacio an fundatur script. *III 107* — translacio qua autoritate *III 109* — dies celebratur post resurrectionem die octavo *III 108*
- sabbatum quare crist. celebrant *III 119* — utrumque pariter observare deb.
III 116
- per sabbatum intelligitur requies ab opere servili *III 114* — duo an celebendi *III 115*
- sacerdotium policie pars precipua *III 79* — gracie perfectione est sacerdotii naturalis et moysaici *III 233* — exprop. statui seculari utilius